

Wrocław, 2015-08-03

REFERENCJE

Neurosoft Sp. z o.o. jest dynamicznie rozwijającym się przedsiębiorstwem specjalizującym się m.in. w budowaniu systemów do przetwarzania informacji – cyfrowych repozytoriów wiedzy, systemów informacji gospodarczej, mechanizmów wyszukiwania informacji itd. Obecna działalność Spółki obejmuje zastosowanie technik IT z wykorzystaniem sieci neuronowych w obszarach: przetwarzania obrazów cyfrowych, przetwarzania języka naturalnego, analizy i syntezy mowy. Firma działa także w obszarze bezpieczeństwa ruchu drogowego i Inteligentnych Systemów Transportowych (ITS).


Z przyjemnością pragniemy zaświadczyć, że Centrum Doradzo Szkoleniowe MALON sp. z o.o. świadczyło dla Naszego przedsiębiorstwa kompleksowe usługi szkoleniowe i doradcze związane z zaprojektowaniem i wdrożeniem **Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z ISO 9001** oraz **Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji zgodnego z ISO 27001** realizowanych w ramach projektu pt. „Utworzenie centrum zarządzania inteligentnymi systemami transportu drogowego (ITS/BRD) w oparciu o innowacyjne rozwiązania technologiczne i biznesowe” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Działania 4.4 Nowe inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym 4 osi priorytetowej Inwestycje w innowacyjne przedsięwzięcia Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013.

Skuteczność i prawidłowość oraz zgodność wdrożonego, przez CDS MALON Zintegrowanego Systemu Zarządzania z wymaganiami aktualnie obowiązujących norm ISO 9001 oraz ISO /IEC 27001 potwierdził audyt certyfikujący, przeprowadzony przez zewnętrzną, niezależną jednostkę certyfikującą.

W związku z powyższym wyrażamy uznanie dla konsultantów Centrum Doradzo Szkoleniowego MALON, którzy w naszym przekonaniu, są fachowcami o bardzo dużej wiedzy zarówno merytorycznej, jak i praktycznej, gwarantującej wysoki poziom świadczonych usług. Na podstawie dotychczasowej współpracy, gorąco polecamy Centrum Doradzo Szkoleniowe MALON, jako solidnego, rzetelnego i sprawdzonego partnera oferującego wsparcie w pracach nad rozwojem każdej organizacji i firmy.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU


Janusz Wróbel neurosoft Sp. z o.o.
ul. Życzliwa 8, 53-030 Wrocław
NIP: 898 001 64 21, REGON: 930 681 460
www.neurosoft.pl